Bekanntmachung
Verzeichnis der Elektroinstallationsunternehmen

Im Installationsverzeichnis der Stadtwerke Uelzen GmbH und der Celle-Uelzen Netz GmbH sind die nachstehend aufgefiihrten

Eletroinstallationsbetriebe eingetragen.

Firma

1 Gebaudetechnik Reese GmbH & Co.KG

2 Aevermann GmbH
3 Ali Gimecler
4 Dyck's Elektro Service
5 Elektro Hedder OHG
6 Gade KG
7 E-H-Tech
8 Elektro Ripke
9 Elektro Schachtschneider
10 Elektro Werwein
11 Elektro-Rosin GmbH
12 Elektro-Service Gaede
13 Elektro-Thurow
14 FRIBA Sicherheits- und
15 Gerald Peters Rohrleitungsbau GmbH
16 Gerd Meier
17 Gerhard Kabein
18 Grethen GmbH
19 Gromball Elektrotechnik GmbH
20 Hans Wellmann GmbH & Co.KG
21 Harms Systemtechnik GmbH
22 Hein & Peters Elektro GmbH
23 Holger Wieckhorst
24 Jonny Beusse GmbH
25 K&K Objektbetreuung GmbH & Co.KG
26 Klaus Rabitz
27 Mark-Michael Schitze
28 Matthias Kruskop
29 Merkelektrik
30 Packmohr Energietechnik GmbH
31 Peter Feller
32 Ramiinke Elektro GmbH
33 Seibel Elektrotechnik KG
34 Soéren Meierhoff
35 Suderburg & Dreyer GmbH & Co. KG
36 Leben leben gGmbH
37 Uwe Sucker
38 Ziemer Elektrotechnik GmbH

Strale

Am Hang
Schnellenmarkt
Gr. Liederner Str.
Tannréhmsweg
Soltauer Str.
Stadenser Str.

An der Mihle
Ringstr.
Schillerstr.
Berliner Str.
Nothmannstrale
LOonsweg
Bahnhofstr.
Dorfstralle

Am Hang

Zum Neuen Gehege
Oskar-Wachler-Weg
Ludwig-Ehlers-Str.
Medinger Str.
Uelzener Str.

Alt Teyendorf Nr.
Bahnhofstr.
Roggenkamp
Muhlenbergstr.
Luneburger Str.
Blicksteins Feld
Hauptstr.
Lindenstr.
Kiesweg
Wiesenweg
Karlstr.

Uelzener Str.
Gr.Liederner Str.
Danziger Str.

Gr. Sustedter Weg
Am Funkturm.
Waldweg
Schitzenstr.
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29389
29525
29525
29556
29525
29559
29576
29556
29525
29562
29525
29556
29559
29576
29389
29525
29525
29549
29549
29581
29571
29556
29574
29562
29574
29565
29559
29553
29553
29559
29525
29571
29525
29574
29581
29525
29597
29389

Ort

Bad Bodenteich
Uelzen

Uelzen

Suderburg

Uelzen OT Veerf3en
Wrestedt/Nettelkamp
Barum
Suderburg/Raber
Uelzen

Suhlendorf

Uelzen

Suderburg
Wrestedt
Barum/Té&tendorf-Eppensen
Bad Bodenteich
Uelzen/Molzen
Uelzen/Molzen

Bad Bevensen

Bad Bevensen
Gerdau

Rosche

Suderburg

Ebstorf

Suhlendorf

Ebstorf

Wriedel
Wrestedt/Wieren
Bienenbiittel
Bienenbiittel/Rieste
Wrestedt

Uelzen

Rosche

Uelzen

Ebstorf

Gerdau

Uelzen
Stoetze/Hohenzehten
Bad Bodenteich

28.05.2025

Telefon
05824-2427
0581 77029
0581 9735828
05826 950404
0581 17548
05802 4546
05806 363
05826 880050
0581 73849
05820 970867
0581 970060
05826 1269
05802 534
058069807060
05824 96614
0581 42472
0581 9488799
05821 7081
05821 1732
05808 9600
05803 987277
05826 4021017
05822 5420
05820 1435
05822 9467200
0171 7781213
05825 296
05823 98170
0151 46312485
05802 9701289
0581 3892136
05803 426
0581 72310
05822 959694
05808 980077
0581 8854111
05872 9863888
05824 2324



39 Heinrich Kerkhoff Sanitéartechnik-Gas-Wasser GmbH
40 H. Kathmann Haustechnik GmbH

41 Hetho Technic

42 ITGSM-Industrie Technik Gebaude Service Management GmbH
43 Technische Dienstleistungen Johanning

44 Helge Simon Elektrotechnik

45 ES-Elektrotechnik

46 Elektro Meyer

47 Porsch Wasser- und Umweltechnik GmbH

48 ISE GmbH

49 Abwasserzweckverband Uelzen

50 EP: Ryll

51 Andreessen Automatisierungs-Manufaktur

52 Renner Elektrotechnik

53 Oliver Schmolke

54 ETWL Fabian Wendel-Leurs

55 ElektrOnly UG (haftungsbeschréankt)

Uelzen, Mai 2025

Im Neuen Felde
LindenstralRe
Lerchenweg
Stederaustral3e
Alte SalzstraRe
Hauptstralle
Hauptstr.

Am Silberberg
Uelzener StralRe
Fasanenring
Herzogenplatz
Sasendorfer Str.

Wilhelm-Thiermann-Weg
Klein Blnstorfer Stral3e

Uelzener Str.
Am Stapelberg
Nestau
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Stadtwerke Uelzen GmbH

Celle-Uelzen Netz GmbH

29525
29553
29559
29559
29579
29565
29593
29581
29579
29549
29525
29549
29525
29549
29571
29576
29562

Uelzen
Bienenbiittel
Wrestedt

Wrestedt / Stederdorf

Emmendorf
Wriedel
Melzingen
Gerdau
Emmendorf
Bad Bevensen
Uelzen

Bad Bevensen
Uelzen

Bad Bevensen
Rosche
Barum
Suhlendorf

05819092561
05823/98070
05802/970304
058023071900
058759886971
058291805
01744505934
01713329534
05875/9889557
058219695594
01715587919
058212143
01703071561
015170335583
+491751113335
058063789809
0172 1044969



